PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13декабря 2013 года

	№ 1501

О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Архангельской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административные регламенты предоставления муниципальных услуг «Выдача разрешений на установку рекламной конструкции на территории Онежского муниципального района», «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Онежское» и межселенных территориях муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденные постановлением № 656 от 21.06.2012 г., «Согласование переустройства и перепланировки жилых помещений на территории муниципального образования «Онежское», утвержденный постановлением № 668 от 25.06.2012 г., «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о подготовке документации по планировке территории на территории муниципального образования «Онежское»,    «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений в правила землепользования и застройки г. Онега», «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений в генеральный план г. Онега (Приложение №3)», «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Онежское» и межселенных территориях муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденные постановлением № 712 от 29.12.2012 г., «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о подготовке документации по планировке территории на территории муниципального образования «Онежское», «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений в правила землепользования и застройки г. Онега, «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений в генеральный план г. Онега, «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Онежское» и межселенных территориях муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденные постановлением № 713 от 29.06.2012 г. следующие изменения:

1. В тексте административных регламентов слова «отдел строительства и архитектуры (далее ОСиА) администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» заменить словами «отдел строительства и архитектуры МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее - ОСиА) в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального публикования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата Большакова А.Ю.

	Глава муниципального образования
	                                     С.Е. Омегова

0213121315010
0213121315010